АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки , д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512
КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal: adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2017г. № 41

О  направлении  проекта  в Собрание депутатов о внесении изменений в корректировку«Правил
землепользования и застройкимуниципального образования

«Кульбакинский сельсовет»

Глушковского района Курской области».

 Рассмотрев  представленные  материалы по  проектуо внесении изменений в корректировку Правил
землепользования  и  застройки муниципального  образования  «Кульбакинский сельсовет»
Глушковского района  Курской  области, в соответствии  со  ст. 31, ч. 15  Градостроительного  кодекса
РФ  Администрация Кульбакинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Направить для утверждения Собранию депутатов Кульбакинского сельсовета проект о внесении
изменений вкорректировку  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Кульбакинский сельсовет»  Глушковского района Курской области с приложениями.

1. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета  В.Минаков

mailto:adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru